РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024                              № 316
с. Павловск

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих предоставле-

нию гражданам для индивидуального

жилищного строительства в соответ-

ствии с частями 1,2 статьи 3 закона

Алтайского края от 09.11.2015 № 98-

ЗС «О бесплатном предоставлении в

собственность земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом

Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в

собственность земельных участков»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый  перечень земельных участков, подлежащих

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в

соответствии с частями 1,2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015

№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

2. Постановление Администрации Павловского района от 31.03.2023

№ 717 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих

предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в

соответствии с частями 1,2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015

№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая

жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района, председателя комитета Администрации района по

экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Глава района                                                                                              О.И. Бронза

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Павловского района

от 25.03.2024 № 316

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для

индивидуального жилищного строительства в соответствии с частями 1,2

статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном

предоставлении в собственность земельных участков»

№ п/п

Адрес земельного участка

Ориентировочная

площадь, кв.м
1.  Алтайский край, Павловский район, с. Елунино, ул.

Полевая, 16

1000 кв.м.

2.  Алтайский край, Павловский район, п. Малая Штабка,

ул. Нагорная, 25

1500 кв.м.

3.  Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, ул.

Центральная, 69а

1000 кв.м.